

سیدمهدی سیدصالحی:



**«استقلال تاجیک» تیمی مرموز است**

نمایندگان فوتبال کشورمان در هفته جاری مقابل حریفان آسیایی خود به میدان می‌روند. سیدمهدی سیدصالحی در این خصوص صحبت کرد.

◀ **شرایط استقلال پیش از دیدار با الهلال چگونه است؟**

به‌رغم حواشی صورت‌گرفته پیرامون استقلال اما تا حدودی نفرات مدنظر فرهاد مجیدی جذب شدند و فراموش نکنیم جدایی نفرات کلیدی چون مهدی قان‌دی و شیخ دیاباته به‌سود این تیم نبوده است. تیم‌های حوزه خلیج‌فارس بودجه زیادی و صرف حضور در لیگ‌فهرمانان آسیا می‌کنند و الهلال هم تلاش کرده با هزینه زیادی است. البته بازی‌هایی که از این تیم دیدیم گویای ایرادات واضحی بود. این تیم با اینکه تلاش کرده ستاره‌های زیادی جذب کند اما خیلی آماده نیست. همان‌طور که فرهاد مجیدی اشاره کرده بود این تیم در خط‌دفاعی دارای ایرادهایی است. البته تیم‌های حوزه خلیج‌فارس به‌خاطر صرف هزینه‌های بالا دچار اعتمادبه‌نفس کاذب می‌شوند و در خط‌دفاعی باز بازی می‌کنند. بازیکنان استقلال هم باید از منافذ موجود در خط‌دفاعی الهلال نهایت استفاده را ببرند تا موفق به شکست این تیم شوند.

◀ **پرسپولیس با نماینده تاجیکستان دیدار خواهد کرد؟**

استقلال دوشنبه تیم مرموز، ناشناخته و با برنامه‌ای است. این تیم در گروهی که الهلال در آن حضور داشت در قامت صدرنشین گام به مرحله حذفی گذاشت و بدون تردید چنین موفقیتی اتفاقی نبوده است. در گروه A مرحله مقدماتی شب‌الاهلی امارات که در نقل‌وانتقالات مهدی قان‌دی و انتظار آل‌لهبی را جذب کرد هم حضور داشت و نماینده ازبکستان هم تیم ضعیفی نبود. استقلال تاجیکستان دیدارهایش پیش‌مستقیم نداشته و دلیل آن نرسیدن فیلم بازی‌هایش مقابل رقبای آسیایی بوده است. این تیم نمی‌خواهد دستش مقابل حریفان رو شود و برای همین هم پرسپولیس آنلاین‌ور خود را راهی تاجیکستان کرد تا بتواند به شناخت مناسبی از این حریف گمنام دست یابد.

◀ **نظرتان در مورد تراکتور در لیگ‌فهرمانان چیست؟**

سرخ‌پوشان تریز در فصل نقل‌وانتقالات چندین بازیکن اصلی را از دست دادند. با توجه به شرایط نامساعد تراکتور که سرمربی این تیم در آستانه دیدار با حریف عربستانی بازیگری کرد و فیروز کریمی سکان هدایت سرخ‌پوشان را بازیگری بر عهده گرفت احتمال کسب نتیجه به‌خاطر کمبود بازیکن و فقدان بازی‌تدارکاتی اندک است. با این حال فوتبال قابل‌پیش‌بینی نیست و شاید نتیجه‌های خلاقانه همان‌کارم‌خورد.

### خارج از مستطیل سبز

**پایان کار «هادی رضایی» با الویبال نشسته**

فارس: سرمربی تیم ملی الویبال نشسته گفت: قرارداد دلی من تا پارالمپیک توکیو بود و دیگر نمی‌توانم حضور داشته باشم. هادی رضایی با اعلام خیر کناره‌گیری از سرمربیگری تیم ملی الویبال نشسته اظهار داشت: تمام مربیان تا پایان پارالمپیک قرارداد داشتند و بعد از آن کارشان به پایان رسید. من هم قرارداد نداشتم و به‌خاطر تعهدی که داشتم در کنار تیم بودم و حالا هم می‌خواهم بیشتر استراحت کنم. وی در مورد اینکه آیا فدراسیون جاپان‌ژاپن و معلولان از کناره‌گیری شما اطلاع دارد یا خیر، گفت: نیازی نیست که اطلاعی داشته باشند، چون وقتی قراردادی تمام می‌شود، همه چیز مشخص است. سرمربی تیم ملی الویبال نشسته عنوان کرد: تیم ملی دو ماه دیگر قهرمانی آسیا و اسفندماه نیز مسابقات قهرمانی جهان که انتخابی پارالمپیک پاریس هم است، بر گزار می‌شود و نیاز است که هرچه زودتر سرمربی جدید مشخص شود.

### خبر

**«علی داودی»**

**مدال جهانی نمی‌خواهد!**

علی داودی یکی از ۲ و زنه‌بردار ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود که موفق شد بعد از لاشاتال‌اخازده گرجستانی، مدال نقره دسته فوق‌سنگین را از آن خود کند. درحالی‌که او می‌توانست در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ یک مدال جهانی به کارنامه‌اش اضافه کند اما به کادرفنی اعلام کرده که قصد شرکت در این رقابت‌ها را ندارد. این تصمیم عجیبی است که از سوی داودی جوان اتخاذشده، و زنه‌برداری که حریف بسیار باانگیزه و قدرتمندی چون تال‌اخازده را با جا‌طلبی بسیار و انگیزه‌های تمام ناشدنی بالاتر از خود می‌بیند و قطعا برای نزدیک شدن به این حریف باید تلاش بسیاری داشته باشد. اما او بعد از نقره المپیک، نمی‌خواهد در این رقابت‌ها شرکت کند. این در حالی است که از میان ۴ مدال‌آور کشتی در بازی‌های المپیک، همه آنها قصد شرکت در جهانی و افزایش مدال‌های‌شان را دارند و این در شرایطی است که فاصله برگزاری المپیک تا جهانی کشتی دو ماه کمتر از فاصله‌ای است که وزنه‌برداران از المپیک تا جهانی دارند.

# برند؛ دارایی مبهم سرخابی‌ها

امیر رضا واعظ آشتیانی: ما استفاده از این برندها را بلد نیستیم



آنها کم و منفی شود، با این حال برند این دو باشگاه آنقدر ارزشمند است که بدهی‌ها را می‌پوشاند. قیمت برند این دو باشگاه بالای ۱۰۰ میلیارد تومان است و این دو باشگاه با ورزشگاه یا بی‌ورزشگاه برای واگذاری‌شان آپشن‌های مختلفی دارند مثل واگذاری ۸۰ درصد یا ۱۰۰ درصد، به عقیده من مذاکره شیرینی در ارتباط با این دو باشگاه خواهیم داشت.

### ارزش برند سال ۹۳

مرادماه سال ۹۳ پوری حسینی، رئیس وقت سازمان خصوصی‌سازی در مورد واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: باید بدهی‌ها و دارایی‌های این دو باشگاه به‌روزرسانی شود و دارایی‌های خالص آنها مشخص شود. فرآیندهای مالی برای ۳۱ خرداد ۹۳ تا ۳۱ تیرماه ۹۳ نهایی شده است و صورت‌های مربوط به ۱۴ ماه قبل تایید نشده و هنوز مجمع عمومی دو باشگاه صورت‌های مالی جدید را در اختیار ما قرار نداده‌اند. وی ادامه داد: سازمان حسابرسی برای باشگاه بازرسی و حسابرسی قانونی تعیین کرده و مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نامه زده‌اند که آمادگی دارند تا حسابرسی یکسال قبل انجام شود. صحبت‌های امیررضا خادم غیردقیق است، البته من حساسیت‌های ایشان را متوجه می‌شوم. پوری حسینی در مورد زمان خصوصی‌شدن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس افزود: این دو باشگاه بدهی آینده تعباتی بر سر دولت هوار خواهد شد. مرعوبکار و در فشی‌فر انتظار داریم بدهی‌های

### ارزش سال ۹۹

شش سال بعد یعنی مرادماه سال ۱۳۹۹ ارزش برند سرخابی‌ها حدود ۱۳۰۰ میلیارد تومان قیمت‌گذاری شد. بررسی‌های «دنیای اقتصاد» نشان می‌دهد در سال ۹۷ قیمت برند این دو باشگاه را یک گروه تخصصی ارزش‌گذاری بر بند، ۶۰۰ میلیارد تومان برآورد کرده است، البته با توجه به اینکه پرسپولیس چهار دوره پیاپی قهرمان لیگ‌برتر شده است قیمت برند پرسپولیس از ۷۰۰ میلیارد تومان فراتر می‌رود.

### نظر خادم

امیررضا خادم معاون سابق وزارت ورزش در خصوص احتمال واگذاری این دو باشگاه تاکید کرد: فکر می‌کنم بهترین صحبت را در ابتدای این کار در دولت دهم، دکتر طیب‌نیا وزیر اقتصاد انجام داد. ایشان مدعی شدند اگر به این شکل دو باشگاه را واگذار کردیم، آینده تعباتی بر سر دولت هوار خواهد شد. موضوعاتی مثل هفت‌تپه که سروصدای زیادی

### شهاب‌الدین عزیز یی خادم:

## فدراسیون به کانون نفرت پراکنی تبدیل شده بود

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: فدراسیونی را تحویل گرفتیم به کانون بحران و نفرت پراکنی تبدیل شده بود. شهاب‌الدین عزیز یی خادم اظهار داشت: فوئسال و خیلی از تیم‌های ملی ما مهجور بودند. تیم‌هایی که ما تحویل گرفتیم با یک اغتشاش و بی‌برنامه بودن همراه بود که ما سعی کردیم نگاه برون‌رفت از این شرایط را داشته باشیم. فدراسیونی که ما تحویل گرفتیم به کانون بحران و نفرت پراکنی تبدیل شده بود به‌جای اینکه همبستگی ایجاد کند. وی افزود: فوتبال به نوعی همبستگی ایجاد می‌کند و ما برای همین به‌سمت توسعه رفتیم. فوئسال

### محمد رضا نوزوی:

## گردنم مقابل نظام از «مو» باریک تر است

مالک باشگاه تراکتور گفت: در فوتبال ما بخش خصوصی در مقابل بخش دولتی که پول‌های بی‌حساب و کتاب پرداخت می‌کند محکوم به شکست است.

### پرداخت‌ها

محمد رضا نوزوی درباره وضعیت باشگاه تراکتور اظهار داشت: با توجه به اینکه پنجره نقل و انتقالات ما بسته بود، نتوانستیم بازیکن جدید جذب کنیم. دلیل این موضوع هم «استوسک» بود که جوابگوی ما نبود تا پولش را بگیرد. طی روزهای آتی پول او را با به حسابش می‌زنیم یا از طریق فیفا پولش را خواهیم داد تا پنجره باز شود. وی ادامه داد: باید عامل مشکلات تراکتور را پیدا کنیم. فرض کنیم من اینجا مقصر هستم، اما چرا بخش‌های خصوصی دیگر موفق نشدند؟ آیا آنها می‌توانستند موفق باشند؟ هیچ موقع هیچ بخش خصوصی نمی‌تواند با بخش‌های دولتی رقابت کند. بخش خصوصی محکوم به شکست است، چون در تیم‌های دولتی پول‌های بی‌حساب و کتاب پرداخت می‌شود، بدون اینکه آنالیز و بررسی کنند. برخی‌ها معتقدند که کرونا مشکلاتی برای ما به‌وجود آورد اما این طور نیست. سازمان بازرسی کل کشور به‌موضوع قراردادهای بازیکنان ورود کرد،

نشان دهنده آن است که ما توجه اقتصادی نداریم و اصلا اقتصاد ورزش نداریم. ما زمانی می‌توانیم خصوصی‌سازی این دو باشگاه را انجام دهیم که شرایط اقتصادی کلان کشور حال خوبی داشته باشد. بحث خصوصی‌کردن استقلال و پرسپولیس در این چند سال فقط فرار از یک پاسخگویی بوده است. یک موضوعی را برای اینکه پنهان کنند این بحث راه می‌انداختند. یکی کار پوپولیسمی بوده و دیگر برای اینکه پاسخ به عملکرد ضعیفشان در انتخاب مدیرعامل در این دو باشگاه را به افکار عمومی ندهند مسیر را به سمت خصوصی‌سازی تغییر می‌دهند. من مخالف خصوصی‌سازی نیستم ولی در شرایطی که همه چیز محیا و قانون‌مدار باشد. مگر این دو باشگاه همین الان سود می‌دهند؟ وی ادامه داد: ما اصلا بحث برند و استفاده از این برندها را بلد نیستیم. ما قهرمانان بزرگی در سطح جهان و المپیک داشتیم که می‌توانستند برند باشند. هم درآمد برای این ورزشکاران باشد و هم ارزش را وارد کشور کنند. آیا توانستیم از این موضوع استفاده کنیم؟ در کل دنیا این کارها تعریف شده است و اصولی دارد. اینگونه نیست که دست هر کسی را بگیریم و بگوییم مدیرعامل شود. وی با توجه به این سوال که چقدر می‌توان این دو باشگاه را باشگاه وجود ندارد. وی افزود: در آن زمان به سازمان خصوصی‌سازی انتقاد داشتیم که آنقدر این دو باشگاه مسائل حقوقی، بدهی و مالیاتی زیادی دارند که به هیچ وجه واگذاری آن شدنی نیست. دولت بسیار تلاش کرد و وزارت ورزش نیز در یکسال گذشته خیلی تلاش کرد این دو باشگاه را رد کند تا خاطره خوبی بماند، اما سازمان خصوصی‌سازی، بورس و فرابورس قوانینی دارند که هر چقدر بخواهند عدول کنند این دو شرکت دولتی مشکلات بسیاری برای واگذاری دارند و هیچ چیزی جز یک برند نیستند.

### صحبت واعظ آشتیانی

امیررضا واعظ آشتیانی مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال درباره خصوصی‌شدن باشگاه‌های پایتخت گفت: اصلا ورزش ما توجیه اقتصادی دارد؟ کسی تاکنون این سوال را پاسخ نداده است. در ورزش ما از جمله فوتبال، اداره ورزش امروز در باشگاه‌ها توسط دولت یا به واسطه دولت در حال انجام‌شدن است. در حالیکه بخش خصوصی مادر رشته‌های ورزشی مختلف، مدتی حضور داشتند و حتی قهرمانی یک رشته در آسیا را هم به‌دست آوردند و سپس رفتند. پس این

اما وقتی نگاه فدراسیون ساختاری و توسعه‌ای است، در کنار نتیجه توسعه اهمیت دارد. بخشی از توان ما برای توسعه است، ما سعی کردیم تا حدامکان از تیم ملی فوئسال حمایت کنیم و خودم هم هفته آینده به لیتوانی خواهیم رفت تا در اردوی تیم حضور پیدا کنیم. عزیز یی خادم درباره استعفای سراجی و اینکه آیا خودش با حفظ سمت سرپرست کمیته فوئسال است، افزود: کارهای فوئسال را به دبیر کل مجول کردم و او برای این کار مامور شده است. ما در فدراسیون فوتبال یک سازمان نظام‌مند هستیم. آقای سراجی هم زحمت کشید و هر کسی علاقه‌مند است کار می‌کند و هر کسی نمی‌تواند، برود. اینجا دلیل علاقه‌مندی ما به یکدیگر کار کردن است و من هم دلیل استعفا آقای سراجی را متوجه نشدم. اکنون هم آقای کامرانی فر مامور شده تا مسائل فوئسال را پیگیری کند.

سلب مالکیتی می‌کنیم.» متأسفانه در کشور ما مدرک گرایی رواج پیدا کرده، اما کاش به‌جای اینکه مدرک‌گرایی در کشور رائج شود و بگوییم دکتر یا مهندس هستیم، دیپلم داشتیم اما باسواد بودیم. وی افزود: با استاندار و مسئولان استان صحبت کردم که آنها گفتند از این موضوع خبر ندارند. مخالف واگذاری نیستم، ما این تیم را از حاکمیت خریدارم، جلوی نظام گردن من از ما باریک‌تر است، چون ایرانی هستم و نظام و کشورم را دوست دارم، اما اینکه تهدیدهای آنچنانی بکنند را بر نمی‌تابم.

### فروش تراکتور؟

وی اظهار کرد: به هواداران می‌گویم که پنجره نقل و انتقالات تراکتور در ۱۰ روز آینده باز و بازیکنان خوبی جذب خواهد شد. این را هم بگوییم که هیچکس بر سر سرمایه خودش نمی‌زند. حتی اگر بخواهم تراکتور را هم بفروشم یا واگذار کنم، باید این باشگاه را به اوج رسانده و بعد این کار را انجام بدهم. هر کس می‌گوید که می‌خواهم این باشگاه را خراب کرده و سپس واگذار کنم، دروغ است. وقتی بخواهید خانه خود را هم بفروشید، دستی به سر و روی خانه می‌کشید تا آن را گران‌تر بفروشید، نه اینکه کلتگ بزنید و بعد بفروشید. تراکتور هستم و به تراکتور علاقه و عشق دارم، نمی‌گذارم این باشگاه تنزل کند. مالکیتی این باشگاه با من است و اگر هم آن را بفروشم، در اوج این کار را انجام خواهیم داد.



**عکس نوشت**

لیگ ویژه

لیگ ۲۱ حالا برای قاسم حسد‌ادی فر به لیگی ویژه و خاص تبدیل شده و او در آستانه ۳۹ سالگی انگیزه زیادی برای درخشش در آخرین سال فوتبال حرفه‌ای خود دارد و باید دید این چالش برای او و ذوب آهن در نهایت چطور به پایان خواهد رسید.

**مسنولیت**

«تراکتور» سه‌شنبه در حالی مقابل النصر عربستان در لیگ‌فهرمانان آسیا حضور پیدا خواهد کرد که فراف کامالوند آخر هفته گذشته با توجه به شرایط بحرانی موجود از سمت خود استعفا داد و حالا مسئولیتی سنگین بر دوش فیروز کریمی قرار گرفته است.

**تمرینات ویژه**

فرهاد مجیدی سرمربی استقلال به‌همراه اعضای کادرفنی در تمرینات این‌تیم‌های ویژه‌ای را در نظر می‌گیرد و سعی دارند از اردوی امارات آخرین تجربه‌های بازی‌برند و تیم با آمادگی کامل مقابل الهلال و ستاره‌های گرانقیمتشان قرار بگیرد.

### دیدگاه

**دلایل موفقیت تیم ملی**



مجید جلالی

\*کارشناس فوتبال

تغییراتی که در تیم ملی دیدم نسبت به بازی سوریه غافلگیرکننده بود. در درجه اول چهار تغییر در خطوط دفاع، هافبک و حمله داشتیم. صادق محرمی و امید نورافکن در پست مدافعان کناری، سعید عزت‌اللهی در هافبک دفاعی و سردار آزمون در حمله نمایش خوبی داشتند. عامل دوم گل زودهنگامی که زدیم باعث آن شد تا بازی در اختیار ایران قرار بگیرد و خیلی از برنامه‌های عراق مختل شود. حرف عربی تا آخر مسابقه نتوانست خود را در زمین پیدا کند. مورد سوم هم نیمکت بسیار قوی تیم است. بازیکنان ذخیره وقتی وارد زمین می‌شوند به‌طرز عجیبی تاثیر گذار هستند و بازی را به‌سود ما زبرور می‌کنند. نمایشی که در دو دیدار اخیر به‌خصوص بازی با عراق دیدم امیدواری زیادی را برای آینده ایجاد کرده است. اینکه بچه‌ها تا این حد جسورانه و در عین حال فوتبال‌بلد با رقیب درگیر می‌شوند و با ارائه بازی فیزیکی بی‌نقص کنترل مسابقه را در اختیار می‌گیرند، شاخصه بزرگی برای تیم ملی محسوب می‌شود. ادامه این روند با رعایت تمامی جوانب باعث خواهد شد قبل از اینکه دیدارهای دوربرگشت به پایان برسد جشن صعود را برگزار کنیم. این تیم لیاقت دارد تا مقابل رقیب برنده باشد و به‌نظر می‌رسد در ادامه بتوانیم بازی‌های بهتری انجام دهیم. البته برای هر بازی باید برنامه مشخصی داشته باشیم و این اتفاق رخ می‌دهد. بسیاری معتقدند کادرفنی تیم ملی در موفقیت‌های تیمش تاثیر نداشته و کیفیت بالای بازیکنان اخیر بود، اما به‌نظر من حتی اگر تیمی را در اختیار داشته باشید که ۲۰ ستاره برتر فوتبال جهان در آن بازی کنند این ستارگان برای رسیدن به مهارت تیمی نیاز به کادرفنی آگاهی دارد که توانایی ایجاد هماهنگی و آمادگی ذهنی دادن را به این بازیکنان طراز اول داشته باشد. شاید سطح مهارتی بازیکنان تیم ملی ربطی به مربیان این تیم پیدا نکند ولی ارائه بازی‌های هدفمند و کسب نتایجی که مبتنی بر استراتژی منطقی است ارتباط به کادرفنی دارد و نمی‌توانیم نقش مثبت مربیان فعلی را در موفقیت‌های تیم ملی نادیده بگیریم. انجام بازی تدارکاتی پیش از مسابقات رسمی به تیم کمک می‌کند. در آینده بازی‌ها با امارات و پس از آن کره جنوبی به‌دلیل آنکه بالا بودن سطح هماهنگی میان بازیکنان مستلزم کسب نتیجه خوب است، نیاز به انجام دیداری تدارکاتی را پیش از بازی نخست بیشتر می‌کند. اگر شرایط فراهم باشد با انجام بازی دوستانه می‌توانیم در سطحی بالاتر به مصاف امارات و کره جنوبی برویم.

### فوتبال داخلی

تسنیم: مهدی پاشازاده، معاون ورزشی باشگاه استقلال ابر از امیدواری کرد که بتواند در چالش جدید در باشگاه استقلال سر بلند خارج شود. مهدی پاشازاده اظهار داشت: من فرزند استقلال هستم و نیازی نیست بگویم اینجا چه چیزی بوده و چکار باید کرد. نیت من برای حضور در این پست خیر است و امیدوارم بتوانم به استقلال کمک کنم. وی در مورد اینکه فعالیت در پست معاون ورزشی باشگاه استقلال چالش جدیدی برای او محسوب می‌شود، گفت: همان‌طور که گفتیم نیت من خیر است و امیدوارم سر بلند باشم و کمک مفیدی به استقلال کرده باشم. معاون ورزشی باشگاه استقلال در خصوص تقابل آبی‌پوشان با الهلال عربستان در مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ‌فهرمانان آسیا، تصریح کرد: با همه قوا به مصاف الهلال می‌رویم. بازیکنان تلاش خود را خواهند کرد تا بتوانیم از این بازی سر بلند خارج شویم.

**فارس:** علی عزیززاده معاون باشگاه مس‌رفسنجان در خصوص اینکه انتقاداتی پیرامون جذب دو بازیکن عمانی مطرح شد و آیا این دو بازیکن در حد لیگ‌برتر ایران هستند، گفت: اگر در حد لیگ‌برتر نبودند زاین را نمی‌برند. ما فیلم کامل پیروزی عمان مقابل زاین و همچنین بازی با عربستان آنها را دیدیم. این دو بازیکنان قابل قبول و با کیفیتی هستند. در این مورد با برانکو هم مشورت کردیم. ایران کشور دوم اوست و هیچ موقع خودش را زیر سوال نمی‌برد. برانکو به ما خیلی محبت کرد. بازیکن خارجی هندوانه درسته است اما بازیکنان خوب و آینده‌داری جذب کردیم. این کار را بر اساس شرایط آمادگی‌شان و با شناخت کامل انجام دادیم.

### بین‌الملل

ستاره فرانسوی پاری سن‌ژرمن به پیشنهاد دیگری از جانب این باشگاه برای تمدید قراردادش پاسخ منفی داد. کیلیان امپایه به‌دنبال جدایی از پاری سن‌ژرمن در این تابستان بود تا به آرزوی دوران کودکی‌اش یعنی بازی برای رئال مادرید برسد اما مدیران این باشگاه فرانسوی سه پیشنهاد این باشگاه اسپانیایی برای این بازیکن را رد کردند تا شاید او را در ادامه برای تمدید قراردادش متقاعد کنند. رئال مادرید در مقطع پایانی نقل‌وانتقالات تابستانی اخیر در اولین تلاش خود برای جذب امپایه پیشنهادی ۱۶۰ میلیون یورویی، در دومین تلاش پیشنهادی ۱۷۰ میلیون یورویی به در علاوه ۱۰ میلیون یورو پاداش‌های در نظر گرفته شده و در آخرین تلاش پیشنهادی ۲۰۰ میلیون یورویی به PSG دادند. مدیران باشگاه پاری سن‌ژرمن از تمدید قرارداد کیلیان ۲۲ ساله ناامید نشده‌اند و همچنان نسبت به این قضیه خوشبین هستند. امپایه تاکنون به ۶ پیشنهاد PSG برای تمدید قرارداد پاسخ منفی داده است که پاریسی‌ها در آخرین اقدام، پیشنهادی پنج‌ساله به ارزش ۸۰ میلیون یورو در سال به او داده‌اند. درحالی‌که پاری سن‌ژرمن دست‌بردار نیست و قصد دارد در هفته‌های پیش‌رو پیشنهاد جدید دیگری را به این ستاره فرانسوی بدهد و نمی‌خواهد او را به عنوان بازیکن آزاد دو دستی تقدیم رئال مادرید کند. این مهاجم ملی‌پوش از سال ۲۰۱۷ در عضویت باشگاه پاری سن‌ژرمن است و تاکنون در ۱۷۵ بازی ۱۲۵ گل برای این تیم به ثمر رسانده است.

